

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Unilever zwiększa potencjał fabryki w Bydgoszczy



32 mln euro zainwestował Unilever w rozbudowę swojej bydgoskiej fabryki kosmetyków i środków czystości. Zakończona inwestycja jest największą w ponad 20-letniej historii zakładu w Bydgoszczy. Jej koszt przewyższył kwotę, za którą Unilever w 1991 r. fabrykę kupił.

Powiększone zostały wydziały pakowania i przechowywania gotowych produktów. Zainstalowano także m.in. nowe mieszalniki połączone z nowoczesnymi liniami pakującymi oraz wysokiej jakości paletyzatorami. Powierzchnia budynku fabryki zwiększyła się o 12,6 tys. m². Wprowadzone zaś w Bydgoszczy do produkcji nowe marki trafiają na europejskie i światowe rynki.

- Skala inwestycji jest kolejnym dowodem tego, że Unilever postrzega Polskę jako niezwykle atrakcyjny rynek. Zakończona rozbudowa to następny krok na drodze, która prowadzi do zrównoważonego biznesu. Co więcej, fabryka w Bydgoszczy jest doskonałym, lokalnym przykładem rozwijającego się zakładu, który realizuje cele postawione przez wdrażany przez nas plan „Życie w sposób zrównoważony” – ocenia Harm Goossens, prezes Unilever Polska.

Za sprawą ukończonej właśnie inwestycji Unilever posiada w Bydgoszczy 10 nowych linii produkcyjnych oraz jest w stanie wyprodukować 582 nowe produkty w oparciu o 300 nowych receptur i wykorzystanie 360 surowców.

Bydgoski zakład zalicza się do najszybciej rozwijających się fabryk Unilevera na świecie w kategorii środków do pielęgnacji ciała i włosów. Prawie 90% obrotu fabryki stanowi eksport do 29 państw świata. W ostatnich latach w bydgoskiej fabryce zmodernizowano system ogrzewania mieszalników i system ogrzewania w magazynie surowców i opakowań. Dzięki temu udało się obniżyć emisję dwutlenku węgla o kilkadziesiąt ton w skali roku.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19231.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy